
 

 

 

                                                                                                                          

 На основу члана 26. став 1. тачка 9. Статута града Краљева („Службени 
лист града Краљева“, број 6/19-пречишћен текст) и члана 37. Уговора о оснивању 
друштва с ограниченом одговорношћу за управљање чврстим отпадом на 
територијама града Краљево и општина Врњачка Бања, Параћин, Рашка, 
Трстеник, 
 Скупштина града Краљева, на седници одржаној дана 21. јуна 2021. године, 
донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ 
                                      

 
I 
 

Даје се сагласност на Одлуку Скупштине Регионалног центра за управљање 
комуналним отпадом „Регион Краљево” д.о.о Краљево, број 61/21 од 14.04.2021. 
године о разрешењу председника Скупштине Регионалног центра за управљање 
комуналним отпадом „Регион Краљево” д.о.о Краљево. 

 

II 

Даје се сагласност на Одлуку Скупштине Регионалног центра за управљање 
комуналним отпадом „Регион Краљево” д.о.о Краљево, број 62/21 од 14.04.2021. 
године о именовању председника Скупштине Регионалног центра за управљање 
комуналним отпадом „Регион Краљево” д.о.о Краљево. 

 

                                                           III 

 Ово решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у 
„Службеном листу града Краљева“. 

 

 Скупштина града Краљева 
 Број:011-166/2021-I  
 Дана: 21. јуна 2021. године                      
 
 
                                                                      

                                                              Председник 
                                                                               Скупштине града Краљева 
                                                                 Ненад Марковић, дипл.инж.саобраћаја, с.р. 


